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תמורת תשלום פרמיה נוספת כאמור בדף הרשימה, ישפה המבטח את המבוטח ו/או ישלם לנותן שירות עבור הוצאות בגין השירותים הרפואיים המפורטים 
בנספח זה ו/או יפצה את המבוטח, בכפוף לתנאים הכלליים לפוליסה ולתנאים המפורטים בנספח זה.

המבטח יהיה משוחרר מכל התחייבויותיו שעל פי נספח זה, אם לא ביקש המבוטח להוסיף את הביטוח הנוסף שעל פי נספח זה לפוליסה ואם לא היו הביטוח 
היסודי ונספח זה בתוקפם המלא בקרות מקרה הביטוח.

סכומי הביטוח צמודים למדד אשר פורסם בתאריך 15.10.2004 והינו 9996 נקודות.

פרטי הכיסויים 	.2

מענק חד פעמי בגין 2.1
הדבקות במחלת 

תסמונת הכשל 
החיסוני הנרכש 

)AIDS(

מבוטח אשר לקה בתסמונת הכשל החיסוני )AIDS( - דהיינו, נוכחות של נגיף HIV בגופו של המבוטח, שנגרמה באופן 
בלעדי על ידי עירוי דם אשר נותן לאחר תחילת הביטוח, יהיה זכאי לפיצוי חד פעמי בסך 177,219 ש"ח.

מענק חד פעמי בגין 2.2
הידבקות בצהבת 

)B הפטיטיס( B מסוג

מבוטח אשר כתוצאה ישירה מעירוי דם ומוצריו, אשר ניתנו לו במהלך ניתוח, חלה בצהבת מסוג B יהיה זכאי לפיצוי חד 
פעמי בסך של 35,326 ש"ח ובלבד שהמחלה התגלתה תוך פרק זמן אשר אינו עולה על 24 חודש ממועד הניתוח והמבוטח 

לא היה נשא של הנגיף בטרם תחילת הביטוח.

חוות דעת שניה 2.3
לבדיקה פתולוגית

מבוטח אשר יעבור ניתוח המכוסה במסגרת הביטוח על פי פוליסה זו ואשר הוא ו/או הרופא המנתח שלו ימצאו לנכון כי 
יש צורך לקבל חוות דעת נוספת לזו שנקבעה על ידי הפתולוג אשר בחן את הממצאים לאחר הניתוח, יהיה זכאי לבדיקה 
פתולוגית אחת נוספת של הממצאים בישראל או בחו"ל ובתנאי שהבדיקה תתבצע על ידי פתולוג מומחה. סכום הכיסוי 

המירבי לא יעלה על 749 ש"ח.

מבוטחת תהיה זכאית להשתתפות בכיסוי הוצאות בגין הפריית מבחנה עד 75% מהעלות בפועל ולא יותר מ-4,944 ש"ח. הפריית מבחנה2.4
מובהר בזה, כי מספר הפריות המבחנה שהמבטח ישתתף בכיסוי הוצאותיהם כאמור לעיל, לא יעלה על שתיים במשך 

תקופת הביטוח.

הזכאות לכיסוי הנ"ל מותנית בכך שלמבוטחת שני ילדים קודמים.
לסעיף זה תקופת המתנה של 12 חודש.

מבוטח אשר עבר ניתוח מעקף לב או ניתוח מח או השתלת לב, ריאה, לב-ריאה, כליה או כבד, יהיה זכאי בהשתתפות ימי החלמה2.5
המבטח בהוצאות החלמה, בבית החלמה מוכר, שישולמו בעקבות ובסמוך לניתוח או ההשתלה ולתקופה שלא תעלה על 

6 ימי החלמה.

סכום הכיסוי המירבי לכל יום החלמה לא יעלה על 500 ש"ח.

המבוטח יהיה זכאי להחזר עבור תשלומים ששילם לרופא מומחה לכירורגית פה ולסת בגין ביצוי עקירת שן כירורגית. עקירה עקירת שן כירורגית2.6
כירורגית פירושה עיקרת שן אשר נפגעה פריודנטלית או עששתית ואשר לא ניתן לטפל בה בטיפול משמר, טיפול שורש 

ו/או הארכת כותרת ו/או כריתת חוד השן, ו/או המיסקציה או בטיפול משקם ואשר לא ניתן לעקרה באופן רגיל.

סכום הביטוח המירבי לעקירה הוא 211 ש"ח.

לסעיף זה תקופת אכשרה של 6 חודשים.

המבוטח יהיה זכאי להחזר עבור תשלומים ששילם לרופא שיניים מומחה לניתוחי חניכיים, עבור ביצוע ניתוחי חניכיים עד ניתוחי חניכיים2.7
סכום ביטוח מירבי של 423 ש"ח לטיפול )שישית פה( ולא יותר מ-6 טיפולים.

ניתוח חניכיים פירושו הקצעת שורשים או כריתת חניכיים או מטלית לגרידת חניכיים או ניתוחי עצם והשתלת חניכיים 
בתנאי שקיימת תחלואה פריודנטלית ברקמות הרכות ורקמות התמיכה של השן המחייבת התערבות כירורגית.

לסעיף זה תרופת אכשרה של 6 חודשים.

שירותי חירום ועזרה 2.8
ראשונה לשיכוך 

כאבי שיניים

המבטח יכסה הוצאות המבוטח במקרה של צורך בשירות חירום ועזרה ראשונה לשיכוך כאבי שיניים במקרים הבאים:

טיפול בעצב מודלק. א.	
ניקוז מורסה משן נגועה. ב.	

מתן מרשם מתאים לשיכוך כאב, במידה ולא ניתן לטפל בשן באותה עת. ג.	
פפליטוס עקב דחיסת מזון. ד.	

דלקת חניכיים חריפה עם כאבים. ה.	
פריקורוניטיס. ו.	

הורדת נקודת לחץ של תותבת. ז.	
הדבקת כתר שן שנפל. ח.	

איזון מנשג ושחרור פצעי לחץ. ט.	
סתימה זמנית. י.	
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המבטח יאפשר קבלת שירותי עזרה ראשונה אלה באמצעות מוקד שיעמוד לרשות המבוטח, בתנאי מפורש שהטיפול הינו 
במסגרת עזרה ראשונה בלבד והמבוטח לא זומן לטיפול מראש.

המבטח ישחרר את המבוטח מתשלום פרמיות על פי תנאי נספח זה כמפורט להלן ובתנאי שמלאו לו 18 שנה לפחות.

שחרור מתשלום 2.9
פרמיה במקרה אובדן 

מוחלט של כושר 
עבודה וסיעוד

הגדרת אי כושר עבודה: 	2.9.1
המבוטח יחשב כבלתי כשיר מוחלט לצורך סעיף 2.9 בנספח זה וזכאי לתגמולי הביטוח בהתקיים התנאים הבאים:

אם עקב מחלה או תאונה, נשלל ממנו, בשיעור של 75% לפחות, הכושר להמשיך במקצועו או בעיסוק שבו עסק כמפורט 
בהצעת הביטוח עד אותה מחלה או תאונה, ושבעקבותיהן נבצר ממנו לעסוק בעיסוק אחר המתאים לנסיונו, להשכלתו 

והכשרתו )להלן: "מקרה הביטוח"(.

זאת - לתקופה העולה על שלושה חודשים רצופים המתחילה במועד קרות מקרה הביטוח )להלן: "תקופת ההמתנה"( 
וגילו מתחת ל-65 שנה לגבר ו-60 לאישה.

אם לא הייתה למבוטח תעסוקה מזמן התחלת אי הכושר, ייחשב המבוטח כבלתי כשיר מוחלט לעבודה, אם עקב מחלה 
או תאונה יהיה המבוטח מרותק לביתו.

עקר/ת בית יחשב/תחשב כבלתי כשיר/ה לעבודה לעניין נספח זה אם עקב מחלה או תאונה המבוטח/ת זכאי/ת לקצבת 
נכות לעניין זה ע"י המוסד לביטוח לאומי בהתאם למבחנים הנהוגים במסגרתו.

א. הגדרת מצב סיעודי:  	2.9.2
מצב בריאות ותפקוד ירודים של המבוטח כתוצאה ממחלה, תאונה או ליקוי בריאותי, אשר בגינו הוא אינו מסוגל 

לבצע בכוחות עצמו חלק מהותי )לפחות 50% מהפעולה(, של לפחות 3 מתוך 6 הפעולות הבאות:

לקום ולשכב:
זו מכסא  ו/או לקום מכסא, כולל ביצוע פעולה  יכולתו העצמאית של המבוטח לעבור ממצב שכיבה לישיבה 

גלגלים ו/או ממיטה. 

להתלבש ולהתפשט:
ו/או להרכיב חגורה  ו/או לפשוט פריטי לבוש מכל סוג ובכלל זה לחבר  יכולתו העצמאית של מבוטח ללבוש 

רפואית ו/או גפה מלאכותית.

להתרחץ:
כולל פעולת  דרך מקובלת,  בכל  או  יכולתו העצמאית של המבוטח להתרחץ באמבטיה, להתקלח במקלחת 

הכניסה והיציאה לאמבטיה או למקלחת.

לאכול ולשתות:
יכולתו העצמאית של מבוטח להזין את גופו בכל דרך או אמצעי )כולל שתייה ולא אכילה, בעזרת קש(, לאחר 

שהמזון הוכן עבורו והוגש לו.

לשלוט על סוגרים:
ו/או פעולת השתן. אי שליטה על אחת מפעולות  יכולתו העצמאית של מבוטח לשלוט על פעולת המעיים 
אלה אשר משמעה למשל שימוש קבוע בסטומה או בקטטר בשלפוחית השתן, או שימוש קבוע בחיתולים או 

בסופגנים למיניהם, ייחשבו כאי שליטה על סוגרים.

ניידות:
יכולתו העצמאית של מבוטח לנוע ממקום למקום. ביצוע פעולה זו באופן עצמאי וללא עזרת הזולת, תוך העזרות 
בקביים ו/או במקל ו/או בהליכון ו/או באביזר אחר כולל מכני או מוטורי או אלקטרוני, לא תחשב כפגיעה ביכולתו 
העצמאית של המבוטח לנוע. אולם, ריתוק למיטה או לכסא גלגלים, ללא יכולת הנעתו באורח עצמאי על ידי 

המבוטח, ייחשב כאי יכולתו של המבוטח לנוע.

מצב בריאות ותפקוד ירודים של מבוטח עקב "תשישות נפש" שנקבעה על ידי רופא מומחה בתחום. לעניין  ב.	
וירידה ביכולתו האינטלקטואלית, הכוללת  זה, "תשישות נפש" - פגיעה בפעילותו הקוגניטיבית של המבוטח 
ליקוי בתובנה ובשיפוט, ירידה בזיכרון לטווח ארוך ו/או קצר וחוסר התמצאות במקום ובזמן הדורשים השגחה 
במרבית שעות היממה על פי קביעת רופא מומחה בתחום, שסיבתה במצב בריאותי כגון: אלצהיימר, או בצורות 

דמנטיות שונות.

חבות המבטח 	2.9.3
המבטח ישחרר את בעל הפוליסה מחובת תשלום פרמיות בגין הפוליסה, אם אחד מהמבוטחים הבוגרים )דהיינו  	
המבוטח הראשי ו/או בן/ת זוגו( איבד את כושר עבודתו המוחלט כאמור בסעיף 2.9.1 לנספח זה, או הפך לסיעודי 

כאמור בסעיף 2.9.2.

בעל הפוליסה ישוחרר מתשלום הפרמיה החל מתום תקופת ההמתנה, כל עוד נמשך אובדן כושר העבודה המוחלט  	
או עד גיל 65 לגבר ו-60 לאישה, המוקדם מביניהם.

לצורך שחרור זה יחשב תשלום הפרמיה כחודשי. 	
החזרת כושר העבודה ואובדן כושר עבודה חוזר או יציאה ממצב סיעודי: 	2.9.4

אם חלפו תוצאות המחלה או התאונה ולמבוטח חזר כושר עבודתו, או הפסיק להיות במצב סיעודי חייב  	2.9.4.1
הוא ו/או בעל הפוליסה להודיע על כך למבטח מיד ולהמשיך בתשלום הפרמיות במלואן.

ואיבד המבוטח את כושר עבודתו,  אם תוך שישה חודשים מהפסקת השחרור מתשלום הפרמיה חזר  	2.9.4.2
מאותה סיבה שבגינה שוחרר מתשלום הפרמיות קודם לכן או חזר להיות במצב סיעודי, יראו באובדן כושר 

העבודה החוזר המשך או במצב הסיעודי החוזר הקודם ללא צורך בתקופת המתנה נוספת.

אם עברו למעלה משישה חודשים מתאריך הפסקת שחרור מתשלום פרמיות או אם יאבד המבוטח את  	2.9.4.3
כושר עבודתו מסיבה השונה מזו אשר בגללה שוחרר מתשלום פרמיות והמבוטח חזר למצב של אובדן כושר 
עבודה לאחר שהחלים או חזר להיות במצב סיעודי מסיבה שונה שבגינה שוחרר בעבר יראו את המצב שנוצר 

כאילו באה תביעה חדשה לשחרור מתשלום פרמיות.
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החזרת כושר העבודה באופן חלקי: 	2.9.5
למרות האמור בסעיף 2.9.3 אם שוחררה הפוליסה מתשלום פרמיות לפי נספח זה ומיד לאחר מכן חזר למבוטח  	
כושר העבודה באופן חלקי, אולם נבצר ממנו מחמת אותה מחלה או תאונה לעסוק במקצוע או בעיסוק שבו עסק עד 
לאותה מחלה או תאונה בשיעור של 50% לפחות משעות העבודה שהיה רגיל לעבוד לפני היותו בלתי כשיר מוחלט 
לעבודה ונגרם לו אובדן הכנסה של 50% לפחות משכרו או הכנסתו טרם אובדן כושר עבודתו, ימשיך המבטח בשחרור 
הפוליסה מתשלום פרמיות בשיעור של 50% כל עוד נמשך אובדן כושר העבודה החלקי, לתקופה של שישה חודשים 

לכל היותר.

שחרור מתשלום 2.10
פרמיה במקרה של 

אבטלה

המבטח ישחרר את המבוטח מתשלום פרמיות על פי תנאי נספח זה כמפורט להלן:

הגדרת אבטלה: 	2.10.1
המבוטח ייחשב כמובטל ויהיה משוחרר מתשלום פרמיות על פי נספח זה בהתקיים שני התנאים הבאים: 	

המבוטח הוכר כמובטל עפ"י הגדרות חוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( תשכ"ה-1968, )להלן: "החוק"(, או  א.	 	
כל חוק אחר שיבוא במקומו בנושא זה, והמציא למבטח אישור מתאים על כך.

המבוטח רשום בלשכת התעסוקה כמחוסר עבודה והוא מוכן ומסוגל לעבודה במקצועו או בכל עבודה אחרת  ב.	 	
ולשכת התעסוקה לא הציעה לו עבודה כאמור.

חבות החברה: 	2.10.2
ישחרר המבוטח את בעל הפוליסה מתשלום  יום,   30 במקרה שהיה המבוטח מובטל לתקופה העולה על  א.	 	
הפרמיות כנקוב בנספח הביטוח היסודי, מהראשון לחודש שלאחר היות המבוטח מובטל וכל עוד הוא מובטל, 
כל זאת במשך תקופה שלא תעלה על שנה אחת )להלן: "תקופת השחרור באבטלה"(. לצורך שחרור זה, 

ייחשב אופן תשלום הפרמיות לחודשי.

בתקופת השחרור באבטלה, יהיה בעל הפוליסה פטור מתשלום הפרמיה בגין הביטוח היסודי ונספחיו ולא יתבע  ב.	 	
ממנו המבטח את תשלום הפרמיה.

התחייבות החברה: 	2.10.3
התחייבות החברה על פי נספח זה כפופה לכל התנאים כמפורט להלן: 	

גיל המבוטח ביום הכרתו כמובטל לא יקטן מגיל 25 ולא יעלה על 60 לגבר ואישה. א.	 	
הביטוח היסודי ונספח זה נכנסו לתוקפם המלא לפחות שנה אחת לפני היות המבוטח מובטל והפרמיה בגינם  ב.	 	

שולמה כסדרה.

המבוטח עבד לפחות שנה אחת ברציפות כשכיר טרם היותו מובטל. ג.	 	
המבוטח אינו מקבל קצבה או גימלה המשולמת על ידי המעביד או קופת גמל עקב פרישתו מהעבודה. ד.	 	

אם המבוטח חדל להיות שכיר או שהוא עובד עצמאי או שינה את מעמדו לעובד עצמאי יבוטל סעיף השחרור  ה.	 	
מתשלום פרמיה במקרה של אבטלה כאמור בסעיף 2.10.

התביעה: 	2.10.4
בעל הפוליסה או המבוטח חייבים למסור למבטח הודעה בכתב על היות המבוטח מובטל כמוגדר בסעיף 2.10.1 לעיל,  	

בסמוך לקרות המקרה וכן, להמציא מעת לעת אישור על המשך האבטלה, כנדרש על ידי המבטח.

בכל מקרה ישוחרר בעל הפוליסה מתשלום הפרמיות, בגין התקופה שטרם הגשת התביעה לפרק זמן של לא יותר  	
מ-30 יום שקדמו להגשתה.

תום תקופת השחרור באבטלה: 	2.10.5
חדל המבוטח מלהיות מובטל כהגדרתו בסעיף 2.10.1 לעיל, או נסתיימה תקופת השחרור באבטלה, עליו החובה  	

להודיע על כך למבטח ולהמשיך בתשלום הפרמיות במלואן החל מהראשון לחודש הבא.

אבטלה חוזרת: 	2.10.6
רק אם עברו לפחות 12 חודש מתום תקופת השחרור מתשלום הפרמיה כתוצאה מאבטלה עפ"י נספח זה ובתקופה  	
זו עבד המבוטח ברציפות והשתכר, וחזר והיה המבוטח למובטל, ישחרר המבטח את הפוליסה מתשלום פרמיות 

כאמור בסעיף 2.10.2 לנספח זה וזאת לתקופה שלא תעלה על 12 חודשים נוספים.

הפרמיה 	.3

הפרמיה בגין ביטוח נוסף זה הינה כנקוב בדף הרשימה. המבטח יהיה רשאי לשנות את הפרמיה לכלל המבוטחים בכפוף לאישור מראש של המפקח על שוק 
ההון, ביטוח וחסכון ובסעיפים הרלוונטים בנספח זה. השינוי יכנס לתוקפו לאחר 30 יום מהיום שבו הודיע המבטח בכתב לבעל הפוליסה ו/או למבוטח על כך, 

ולא לפני 1.6.2008.

תקופת אכשרה 	.4

המבטח לא יהיה אחראי על פי נספח זה בגין מקרה ביטוח שהצורך בו התגלה ו/או אובחן במהלך תקופת האכשרה כמפורט בנספח הביטוח היסודי ובסעיפים 
הרלוונטיים בנספח זה.

ביטול הנספח 	.5

תוקף נספח זה יפוג בקרות אחד המקרים דלהלן, הקודם מביניהם:

כאשר הביטוח היסודי יבוטל.5.1

אם פרמיה כלשהי, שהגיע זמן פרעונה על פי פוליסה זו, לא שולמה בזמן פרעונה הנקוב, יבוטל 5.2
נספח זה בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 וכל חוק מחליף או מתקן.

חוק 5.3 תשל"נ-1973,  כללי(  )חלק  החוזים  חוק  להוראות  בהתאם  מהותי  תנאי  הפרת  של  במקרה 
החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(, תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.
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שינויים, ויתורים או סטיות בתנאי הפוליסה 	.6

הביטוח הנוסף לפי נספח זה כפוף לכל תנאי הפוליסה שאליה צורף נספח זה.6.1

במקרה של סתירה יחולו הוראות נספח זה.6.2


